

ÅRSRAPPORT

2023



Niels U. Holm Holding ApS

Østerbrogade 95, 4. th.
2100 København Ø
CVR-nr. 27 55 25 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Niels Ulrich Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels U. Holm Holding ApS

Østerbrogade 95, 4. th

2100 København Ø

CVR-nr.: 27 55 25 52

Stiftet: 5. januar 2004

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Ulrich Holm, Direktør

Revision

Powered-By

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kay Fiskers Plads 9-11

2300 København S

Dattervirksomheder

Ejendomsselskabet Allehelgensgade 7 ApS, Roskilde

Læge Niels U. Holm Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at investere i og besidde aktier, anparter og lignende i andre virksomheder samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Der er for regnskabsåret realiseret et overskud på 239 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-26.690	-31.747
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	350.000	400.000
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.006	12.975
Andre finansielle indtægter	63	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-126.557	-57.138
Resultat før skat	212.822	324.090
3 Skat af årets resultat	25.828	12.986
Årets resultat	238.650	337.076
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	219.276
Disponeret fra overført resultat	-1.511.350	0
Disponeret i alt	238.650	337.076

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.398.585	4.398.585
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.398.585</u>	<u>4.398.585</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.398.585</u>	<u>4.398.585</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	554.613	457.906
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	126.112	1.558.087
	Tilgodehavender i alt	<u>680.725</u>	<u>2.015.993</u>
	Likvide beholdninger	<u>275.414</u>	<u>10</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>956.139</u>	<u>2.016.003</u>
	Aktiver i alt	<u>5.354.724</u>	<u>6.414.588</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.492.466	3.003.816
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	117.800
Egenkapital i alt	3.367.466	3.246.616
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	112.105
Gæld til pengeinstitutter	0	804.997
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.748.293	301.003
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.580	462.049
Selskabsskat	18.285	1.474.068
Anden gæld	198.100	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.987.258	3.167.972
Gældsforpligtelser i alt	1.987.258	3.167.972
Passiver i alt	5.354.724	6.414.588

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.003.816	117.800	3.246.616
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.511.350	1.750.000	238.650
	125.000	1.492.466	1.750.000	3.367.466

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter Læge Niels U. Holm Holding ApS	16.006	12.975
	<u>16.006</u>	<u>12.975</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	12.068	25.313
Renter til Niels Ulrich Holm	5.531	17.462
Kautionspræmie	0	9.171
Renteudgifter Ejendomsselskabet Allehelgensgade 7 ApS	89.096	3.488
Ikke-fradragsberettigede renter	1.736	1.704
Tillæg vedrørende selskabsskat	18.126	0
	<u>126.557</u>	<u>57.138</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	-25.828	-16.002
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.016
	<u>-25.828</u>	<u>-12.986</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	4.398.585	4.398.585
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.398.585</u>	<u>4.398.585</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Allehelgensgade 7 ApS, Roskilde	100 %	6.440.999	5.427.073
Læge Niels U. Holm Holding ApS, København	100 %	936.782	480.140
		<u>7.377.781</u>	<u>5.907.213</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.